GAMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO
c a s a  r o n r i N i o  j  u  a  o e t  o t  ' • i  m a

Rua Cons. João Alfredo, n° 100 -  Centro -  Paudalho -  PE.
CEP 55825-000 -  Fone: (81) 3636 1306

CNPJ 08.860.181/0001-38

PROJETO DE LEI N° 01 /2024

Dispõe sobre denominação de rua localizada
no bairro Santa Mônica e da outras
providências.

O constitucional Vereador Sergio Gomes da Silva, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o regimento interno desta Casa Legislativa
submete à apreciação dos demais Vereadores o presente Projeto de Lei em
uma única discussão e votação.

Art. I 9 - Passa a denominar-se Vicente Ribeiro de Morais, a rua, localizada na
vila Santa Mônica, no inicio da Rua de Beto malhas, próximo ao ponto de moto
táxi no Município de Paudalho, Pernambuco.

Art. 2o - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, deverá
providenciar o emplacamento da rua, conforme acima descrito.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO VEREADOR

7